Processo licitatório: 051/2025 
Pregão Eletrônico: 027/2025 
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Climatização para Unidades de Saúde. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 069/2025 
Contratada: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - 46.777.902/0001-
30. 
Valor: R$ 1.350,00 (mil e trezentos e cinquenta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 1.350,00 (mil e trezentos e cinquenta reais).